ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  _________ № __________

Об утверждении Порядка применения дисциплинарных взысканий за

несоблюдение муниципальными служащими органов местного

самоуправления городского округа Химки Московской области

ограничений и запретов, требований о предотвращении или об

урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей,

установленных в целях противодействия коррупции

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О

муниципальной службе в Московской области», на основании Устава

городского округа Химки Московской области

Совет депутатов городского округа Химки Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок применения дисциплинарных

взысканий за несоблюдение муниципальными служащими органов местного

самоуправления городского округа Химки Московской области ограничений и

запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта

интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях

противодействия коррупции.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские

новости» и разместить его текст на официальном сайте Совета депутатов

consultantplus://offline/ref=FF6BE6E8A9AE4880F85B94C492929C1D4FABA8E8422991204BCA9A135B89167B58D6FE6CAAa6I
consultantplus://offline/ref=F164926FC349462EA42A25A9B865C98E226D2674E2E999C94392B4CC22FAYBJ

городского округа Химки Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

городского округа                                              А.П. Дряннов

Глава городского округа               Д.В. Волошин